РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» марта  2018 г.                                                                                             №13
с. Шелаболиха

Об изменениях в решение Совета депутатов района от 29.08.2012 № 33 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Шелаболихинского района по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, состава комиссии»

В соответствии с Законом РСФСР от 18.10.1991 № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 № 2610-1, на основании части 1 статьи 51 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в решение Совета депутатов района от 29.08.2012 № 33 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Шелаболихинского района по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, состава комиссии».
2. Направить указанные изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
Председатель Совета депутатов

Шелаболихинского района

         К.В. Антропов

Изменения

в решение Совета депутатов района от 29.08.2012 «Об утверждении

Положения о комиссии Администрации Шелаболихинского района

по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий,
состава комиссии»
Принято решением Совета депутатов Шелаболихинского района

от «28» марта 2018 года № 13
1. Внести изменения в решение Совета депутатов района от 29.08.2012 «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, состава комиссии» изложив подпункты 3-5 пункта 2 в новой редакции:

«3) Исамбетова Валентина Анатольевна, главный специалист отдела по экономике и инвестициям управления Администрации района по экономике – секретарь комиссии;

4) Татьянкин Евгений Николаевич, депутат Совета депутатов Шелаболихинского района – член комиссии (по согласованию);

5) Крупина Тамара Геннадьевна, начальник сектора по Шелаболихинскому району Павловского межрайонного отдела ЗАГС управления ЗАГС Министерства юстиции Алтайского края – член комиссии (по согласованию);».
Глава района

      А.С. Тарасенко
с. Шелаболиха

«28» марта 2018 года

№ 2